
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO: 9 de PEQUEÑAS CAUSAS EL SALVADOR

DEMANDANTE:  COOPERATIVA FINANCIERA  JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: JAIME LEON OSPINA CIFUENTES C.C 71.687.068

RADICADO: 2017-1458

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL

TASA 

ANUAL
INTERESES ABONOS TOTAL

Ene 20/17 Ene 31/17 19,474,766 28.83             171,556 19,646,322

Feb 01/17 Feb 28/17 19,474,766 28.83             467,881 20,114,204

Mar 01/17 Mar 31/17 19,474,766 28.83             467,881 20,582,085

Abr 01/17 Abr 30/17 19,474,766 28.33             459,767 21,041,852

May 01/17 May 31/17 19,474,766 28.33             459,767 21,501,619

Jun 01/17 Jun 30/17 19,474,766 28.33             459,767 21,961,385

Jul 01/17 Jul 31/17 19,474,766 28.43             461,390 22,422,775

Ago 01/17 Ago 31/17 19,474,766 28.43             461,390 22,884,165

Sep 01/17 Sep 30/17 19,474,766 28.43             461,390 23,345,554

Oct 01/17 Oct 30/17 19,474,766 27.49             446,134 23,791,689

Nov 01/17 Nov 30/17 19,474,766 27.27             442,564 24,234,253

Dic 01/17 Dic 31/17 19,474,766 27.05             438,994 24,673,246

Ene 01/18 Ene 31/18 19,474,766 26.97             437,695 25,110,942

Feb 01/18 Feb/28/18 19,474,766 27.33             443,538 25,554,480

Mar 01/18 Mar 31/18 19,474,766 26.95             437,371 25,991,850

Abr 01/18 Abr 30/18 19,474,766 26.72             433,638 26,425,489

May 01/18 May 31/18 19,474,766 26.67             432,827 26,858,315

Jun 01/18 Jun 30/18 19,474,766 26.49             429,905 27,288,221

Jul 01/18 Jul 31/18 19,474,766 26.20             425,199 27,713,420

Ago 01/18 Ago 31/18 19,474,766 26.45             429,256 28,142,676

Sept 01/18 Sept 30/18 19,474,766 25.95             421,142 28,563,818

Oct 01/18 Oct 31/18 19,474,766 25.74             417,734 28,981,552

Nov 01/18 Nov 30/18 19,474,766 25.59             415,299 29,396,851

Dic 01/18 Dic 31/18 19,474,766 25.48             413,514 29,810,365

Ene 01/19 Ene 31/19 19,474,766 25.21             409,132 30,219,498

Feb 01/19 Feb 28/19 19,474,766 26.16             424,550 693,000 29,951,047

Mar 01/19 Mar 31/19 19,474,766 27.77             450,679 727,800 29,673,926

Abr 01/19 Abr 30/19 19,474,766 25.38             411,891 727,800 29,358,017

May 01/19 May 31/19 19,474,766 25.41             412,378 727,800 29,042,595

Jun 01/19 Jun 30/19 19,474,766 25.36             411,567 727,800 28,726,362

Jul 01/19 Jul 31/19 19,474,766 25.34             411,242 1,088,537 28,049,067

Ago 01/19 Ago 31/19 19,474,766 25.38             411,891 727,800 27,733,159

Sept 01/19 Sept 30/19 19,474,766 25.38             411,891 28,145,050

Oct 01/19 Oct 31/19 19,474,766 25.12             407,672 727,800 27,824,922

Nov 01/19 Nov 30/19 19,474,766 25.05             406,463 28,231,385

Dic 01/19 Dic 31/19 19,474,766 24.91             404,186 28,635,571

Ene 01/20 Ene 31/20 19,474,766 24.75             401,667 29,037,238

Feb 01/20 Feb 29/20 19,474,766 25.07             406,860 29,444,098

Mar 01/20 Mar 31/20 19,474,766 24.95             404,913 29,849,011

Abr 01/20 Abr 30/20 19,474,766 24.64             399,882 30,248,893

May 01/20 May 31/20 19,474,766 24.05             390,307 30,639,200

Jun 01/20 Jun 30/20 19,474,766 23.97             389,008 31,028,208

Jul 01/20 Jul 31/20 19,474,766 23.97             389,008 31,417,217

Ago 01/20 Ago 31/20 19,474,766 24.17             392,254 31,809,471

Sept 01/20 Sept 30/20 19,474,766 24.24             393,390 32,202,861

Capital 19,474,766

Intereses 18,876,432 

Abonos 6,148,337 



TOTAL A PAGAR 32,202,861 


